
 

2025 年 6 月 17 日 

関係者各位 

西南学院大学 神学部長 日原 広志 

 

冊子内容の誤りに関するお詫びと訂正 

 

聖名を賛美いたします。 

先日、本学が発行いたしました冊子『神学部報第 62 号』におきまして、下記の通り誤りがございました。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、ここに訂正さ

せていただきます。 

在主 

 

正誤表 

箇所 誤 正 

３ページ上部 マタイの福音書 13 章 44 節～50 節 

神学部 教授 金丸英子 

 

神学部 教授 金丸英子 

３ページ左側 17 行目 滞在しでき、 滞在し、 

３ページ右側 29 行目 日本では露骨な政治と 日本では政治と 

14 ページ左側 27 行目 ヒラルド ロドリゲス 教授 ヒラルド ロドリゲス 准教授 

14 ページ右側 33 行目 藤方 玲衣 教授 藤方 玲衣 講師 

 

今後はこのようなことのないよう、細心の注意を払い、再発防止に努めてまいります。 

何卒ご理解ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

問合せ先：キリスト教活動支援課(電話:092-823-3336、メールアドレス:rel@seinan-gu.ac.jp) 

 

以 上 

mailto:rel@seinan-gu.ac.jp

